
Information
Nya webbplatsen lanserad
Du har väl sett att www.barncancerfonden.se fått ny 
design och nya funktioner? Gå gärna in och titta och 
meddela johanna.nordback@barncancerfonden.se om 
du har några synpunkter på innehåll och funktioner. 
Vi vill gärna veta vad du tycker! 

Livechatta på www.barncancerfonden.se/chatt
Tisdagar klockan 20:00 är det livechatt på vår 
webbplats. Chatten finns till för dig som är ung och 
har erfarenhet av cancer och vill träffa andra som är i 
samma situation. 

Forskning
Anmäl dig till Barncancerfondens symposium
Är du verksam eller forskar inom barncancerområdet 
kan du anmäla dig till Barncancerfondens symposium 
om omvårdnad av barn med cancer. Symposiet, 
som ska hållas 17-18 mars i Stockholm, arrangeras 
av Barncancerfondens forskningsnämnd för 
vårdvetenskap inklusive psykosocial forskning och 
har bland annat till syfte att ge en överblick över det 
aktuella forskningsfältet och belysa metodfrågor. 
Anmäl dig via www.barncancerfonden.se - sista 
anmälningsdag är framflyttad till den 4 februari. 

Hög tid att söka forskartjänster
Tisdag 1 februari är sista ansökningsdag för 
Barncancerfondens forskartjänster. Skicka in ansökan 
via www.barncancerfonden.se/ansok. 

Vård och utbildning
Nytt informationsmaterial om Almers Hus
På varje barnavdelning i landet där cancerdrabbade 
barn behandlas finns informationspärmar om Almers 
Hus. Syftet med pärmarna är att informera om huset 
och möjligheten för familjer och ungdomar att åka dit. 
Nu har pärmarna fått sig en rejäl ansiktslyftning med 
bland annat uppdaterad information och fler nytagna 
bilder. De nya pärmarna skickas ut till hemsjukhus 
och barncancercentrum i början av februari. 

Examensdags för sjuksköterskor inom barnonkologi
I slutet av januari avslutades den första omgången 
av Barncancerfondens nationella utbildning i 
barnonkologisk vård för sjuksköterskor, som pågått under 
två år. Utbildningen, som omfattar 30 högskolepoäng, 
finansieras av Barncancerfonden och sker i samverkan 
med Sahlgrenska akademin vid Göteborgs universitet. 
Barncancerfondens arbetande styrelseordförande Eva 
Gillström deltog under avslutningsceremonin som hölls i 
Smögen. Nästa utbildningsomgång planeras starta hösten 
2005. 

Insamling
Världen uppmärksammar barn med cancer
Tisdagen den 15 februari är det den Internationella 
Barncancerdagen för fjärde året i följd. Det är den 
internationella föräldraorganisationen ICCCPO som 
står bakom evenemanget som har till syfte att samla in 
pengar till barncancerforskningen och uppmärksamma 
cancersjuka barn och deras familjer. 

Nallen Hampus stödjer på flera sätt
Under hösten sålde postorderföretaget Ellos julnallen 
Hampus till förmån för Barncancerfonden. Nu har inte 
mindre än 18 117 nallar sålts och förhoppningsvis skänkt 
glädje till lika många barn. Dessutom har den inbringat 
drygt 360 000 kronor till barncancerforskningen, vilket vi 
förstås är mycket glada över.  

Övrigt
Engagerade hallänningar hedras
Ingrid och Ingemar Persson, eldsjälarna bakom 
Barncancerfondens rekreationsanläggning Almers Hus, 
har utnämnts till årets hallänningar av SR Hallands 
lyssnare. De fick utmärkelsen “för sitt osjälviska 
engagemang som lett till tillkomsten av Almers hus 
i Varberg där cancersjuka barn och deras familjer får 
avkoppling, stöd och miljöombyte i en svår situation”. 
Barncancerfonden vill passa på att gratulera till den 
välförtjänta utmärkelsen!  
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